1° 70 mt  Round
A.S.D. Sentiero Selvaggio (R0901018)
Venaria Reale - Torino, 24-05-2009
Giudice di gara: Careggio Franco, Mellano Piero
Resp. Organizzazione: Melotto Marco  Direttore dei Tiri: Frasca Zaverio
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 11A ALCIATI Alberto 01 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 324/ 1 315/ 3 639 13 6
2 1- 10A FISSORE Matteo 01 01017 Arclub Fossano A.S.D. 308/ 4 321/ 1 629 20 5
2 1- 12C GASPARI Roberto 02 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 313/ 3 316/ 2 629 16 5
4 1- 11C CASTELLI Pietro 01 01040 V.A.T. 316/ 2 305/ 4 621 19 7
5 1- 11D AMENDOLIA Luca 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 307/ 5 279/ 9 586 6 2
6 1- 13B DI STEFANO Andrea 04 01052 A.S.D. Arcieri Varian 290/ 8 295/ 5 585 10 4
7 1- 12A GALLARATE Luca 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 302/ 6 273/11 575 16 3
8 1- 10C BERGAMIN Gabriele 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 290/ 7 280/ 8 570 12 0
9 1- 11B SALVATORE Gabro 02 01001 Arc.Alpignano 280/ 9 286/ 6 566 7 1
10 1- 10B BARBESINO Lucas 02 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 271/10 278/10 549 11 0
11 1- 13A FOGO Giancarlo 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 267/11 281/ 7 548 9 3
12 1- 12B CAMPONOGARA Davide JM 03 01052 A.S.D. Arcieri Varian 263/12 266/12 529 4 1
13 1- 14B COCCHETTI Claudio 00 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 256/13 246/14 502 6 1
14 1- 10D NEGRI Massimo 03 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 255/14 245/15 500 3 0
15 1- 14C BALDANZI Fabio 03 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 236/15 244/16 480 2 0
16 1- 14A CEDENO Rosario Armando 00 01052 A.S.D. Arcieri Varian 219/17 260/13 479 4 1
17 1- 14D VIECELI Paolo 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 233/16 232/17 465 7 0
18 1- 13C LOTTICI Sergio Emilio 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 161/18 182/18 343 3 0
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 18A BAZZAN Catia 02 01004 Arcieri Cittã  Della Paglia 290/ 1 287/ 1 577 11 5
2 1- 18B MORABITO Elena 01 01066 Iuvenilia 281/ 2 272/ 2 553 10 4
3 1- 18C BERGO Alessia 03 01001 Arc.Alpignano 209/ 3 183/ 3 392 3 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 15B PANICO Federico 01 01004 Arcieri Cittã  Della Paglia 325/ 1 313/ 1 638 24 11
2 1- 17A DE AGAZIO Ugo 01 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 299/ 2 298/ 2 597 11 5
3 1- 15C LUCATO Roberto 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 295/ 3 285/ 3 580 10 3
4 1- 17B TOSO Graziano 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 281/ 4 284/ 4 565 7 4
5 1- 15D GIRAUDO Flavio 02 01017 Arclub Fossano A.S.D. 277/ 5 279/ 5 556 5 1
6 1- 17D TESIO Roberto 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 260/ 7 268/ 7 528 5 1
7 1- 16D MAGGI Filippo 03 01004 Arcieri Cittã  Della Paglia 236/ 8 276/ 6 512 6 2
8 1- 15A GATTO Roberto 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 264/ 6 240/ 9 504 5 1
9 1- 12D PALUMBO Pardo 03 01001 Arc.Alpignano 233/10 257/ 8 490 4 0
10 1- 16A TOTI Edgardo 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 233/ 9 239/11 472 4 2
11 1- 16B RAVERA Silvano 03 01004 Arcieri Cittã  Della Paglia 221/12 239/10 460 5 3
12 1- 16C SPINELLA Pasquale 03 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 223/11 232/12 455 2 1
13 1- 17C BONGIOANNI Ernesto 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 217/13 230/13 447 4 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 19B BOGLIETTI Cristina 02 01040 V.A.T. 282/ 1 258/ 1 540 9 2
2 1- 19A LAMPUGNANI Daniela 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 239/ 2 235/ 2 474 2 0
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 20A MELOTTO Luca 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 332/ 1 332/ 1 664 30 11
2 1- 19C PICCHIO Luca 01 01004 Arcieri Cittã  Della Paglia 312/ 2 295/ 4 607 16 3
3 1- 21A VIECELI Mattia RM 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 295/ 3 307/ 2 602 16 4
4 1- 20B MENDOLA Riccardo 02 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 286/ 6 295/ 3 581 13 4
5 1- 22C CHARBONNIER Jean Louis 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 288/ 5 290/ 5 578 7 1
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090524.1831
1° 70 mt  Round
A.S.D. Sentiero Selvaggio (R0901018)
Venaria Reale - Torino, 24-05-2009
Giudice di gara: Careggio Franco, Mellano Piero
Resp. Organizzazione: Melotto Marco  Direttore dei Tiri: Frasca Zaverio
Arco Olimpico - Juniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
6 1- 22A BEGGIATO Matteo 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 290/ 4 285/ 6 575 9 2
7 1- 21B BENOTTO Matteo 03 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 271/ 7 267/ 7 538 7 1
8 1- 22B AMADIO Daniele 03 01001 Arc.Alpignano 239/ 8 235/ 8 474 2 1
9 1- 21C TERZONI Emanuele 03 01004 Arcieri Cittã  Della Paglia 237/ 9 217/10 454 6 2
10 1- 20C SAGULO Luca 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 221/10 225/ 9 446 3 1
11 1- 19D BISSARO Matteo 04 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 194/11 186/11 380 0 0
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 18D GIACONE Federica 04 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 161/ 1 152/ 1 313 2 1
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 23B BETTIOL Pier Maria 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 295/ 1 266/ 1 561 11 3
2 1- 24B PUTIGNANI Andrea 03 01052 A.S.D. Arcieri Varian 259/ 2 265/ 2 524 7 0
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 24A D'ADAMO Claudia RF 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 301/ 1 299/ 1 600 13 4
2 1- 24C SCURSATONE Elena 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 287/ 2 255/ 2 542 1 0
3 1- 23A PANACCIO Barbara 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 218/ 3 223/ 3 441 5 1
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 02A LODETTI Alessandro 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 351/ 1 349/ 1 700 52 20
2 1- 01B GRECO Pietro 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 343/ 2 344/ 2 687 42 12
3 1- 02C FANTI Luca JM 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 342/ 3 344/ 3 686 40 14
4 1- 03D CHINOTTI Danilo 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 342/ 4 342/ 6 684 40 16
5 1- 01A CIAMPOLILLO Vincenzo 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 338/ 5 343/ 4 681 34 17
6 1- 03A DI MICHELE Luigi 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 336/ 7 342/ 5 678 42 12
7 1- 01D PAONNA Cesare 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 335/ 8 330/ 7 665 32 11
8 1- 02B BONARDO Andrea 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 326/10 325/ 8 651 25 7
9 1- 05A SPARTACO Negro 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 338/ 6 313/12 651 18 6
10 1- 01C LAZZATI Gabriele 02 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 323/11 323/ 9 646 24 7
11 1- 04A BELTRANDO Marco 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 319/12 321/10 640 15 4
12 1- 03B SCOLLO Paolo 01 01073 Sporting Druento 327/ 9 308/14 635 25 6
13 1- 04D TOFFOLI Fulvio Serafino 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 315/13 320/11 635 23 7
14 1- 06B PIANO Sergio 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 308/14 302/15 610 7 2
15 1- 05D SANTELLA Maurizio 04 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 300/16 309/13 609 9 4
16 1- 04C RADICCHI Roberto 03 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 304/15 299/16 603 11 1
17 1- 04B PASQUALI Emilio 04 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 299/17 287/17 586 16 4
18 1- 06A CASALE Claudio 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 293/18 285/18 578 5 5
19 1- 05B PAONNA Stefano 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 206/19 228/19 434 2 0
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 09C RINAURO Elena 03 15064 Arcieri Arechi Salerno 308/ 1 319/ 1 627 13 3
2 1- 09B ISEGLIO Rosalia 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 271/ 3 295/ 2 566 11 1
3 1- 09D TABACCO Elena 04 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 300/ 2 266/ 3 566 7 2
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090524.1831
1° 70 mt  Round
A.S.D. Sentiero Selvaggio (R0901018)
Venaria Reale - Torino, 24-05-2009
Giudice di gara: Careggio Franco, Mellano Piero
Resp. Organizzazione: Melotto Marco  Direttore dei Tiri: Frasca Zaverio
1 1- 08B PASINO Marino 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 332/ 2 336/ 2 668 32 13
2 1- 07A TERNAVASIO Flavio 01 01001 Arc.Alpignano 330/ 3 338/ 1 668 31 7
3 1- 06C SCHIANCHI Gregorio 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 333/ 1 319/ 4 652 22 8
4 1- 07B CLERICI Maurizio 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 322/ 4 329/ 3 651 28 8
5 1- 06D MINARI Roberto 02 01001 Arc.Alpignano 320/ 5 305/ 7 625 11 1
6 1- 07C GIORNETTI Roberto 02 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 302/ 7 312/ 5 614 10 2
7 1- 07D BENEDETTO Danilo 02 01049 A.S.D. Arc.Pino E Chierese 304/ 6 307/ 6 611 17 4
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 08D MARCHETTI Gabriella 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 322/ 1 326/ 1 648 23 8
2 1- 08C MEDICO Loredana 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 274/ 2 285/ 2 559 6 2
Arco Compound - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 09A BOGGIATTO Debora 01 01001 Arc.Alpignano 313/ 1 320/ 1 633 20 2
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 23C FRASSATI Lorenzo 04 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 321/ 1 327/ 1 648 19 5
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090524.1831